MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO

DO NORTE

EDITAL N° 13/2018/COPEX
RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

EDITAL N° 13/2018/COPEX

BOLSAS DE EXTENSÃO IFCE / CID
RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do IFCE, Campus de Tabuleiro do Norte, no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar dos Classificados, conforme o

Edital n°13/2018/COPEX – BOLSAS DE EXTENSÃO IFCE / CID, adotando o critério de

classificação estabelecido no item 3.2, do edital citado.

A lista encontra-se em anexo.

Tabuleiro do Norte (CE), 05 de Novembro de 2018.

Ícaro Dias Diógenes

Coordenador de Pesquisa e Extensão

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Francisco Sildemberny Souza dos Santos

Diretor-geral

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO

DO NORTE

EDITAL N° 13/2018/COPEX
RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

EDITAL N° 13/2018/COPEX
BOLSAS DE EXTENSÃO IFCE / CID

RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

ANEXO I

ESTUDANTES CLASSIFICADOS E ÁREA DE ATUAÇÃO

Nome Município Lotação Área de
Atuação

Carla Costa Oliveira Tabuleiro do Norte Campus Manutenção
Automotiva

Fabiana Freire Lima São João do
Jaguaribe

NIT Ciências
Exatas

Malaquias Moreira de
Sousa

Tabuleiro do Norte CID Olho
D’água

Administração

Valmirlei Andrade de
Sena Filho

Tabuleiro do Norte Campus Música

	EDITAL N° 13/2018/COPEX BOLSAS DE EXTENSÃO IFCE /
	EDITAL N° 13/2018/COPEX
	BOLSAS DE EXTENSÃO IFCE / CID
	RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS